Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 11-10-2018
Insolventienummer F.02/15/535
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000004102:F001
Datum uitspraak 03-11-2015
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr R.G.B. Hermsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid FIRE RISK 11-10-2018
SOLUTIONS B.V. 9

Gegevens onderneming
Akkrumstraat 63, 5036 CJ Tilburg 11-10-2018
KvK 57117071 EE

De vennootschap is opgericht op 30 januari 2013. De heer G.W.P. van de
Hoef is enig aandeelhouder en bestuurder.

Aan het verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Activiteiten onderneming

Advisering in en bij bouwkundige brandpreventie en het uitvoeren van 11-10-2018
werkzaamheden op het gebied van bouwkundige brandpreventie alsmede 9
het doen uitvoeren van deze werkzaamheden door onderaannemers.

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0 11-10-2018
=K



Boedelsaldo

11-10-2018
Boedelsaldo
9
€ 4.501,91
Verslagperiode
11-10-2018
van
9
28-3-2018
t/m
4-10-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
9 31,30 uur
totaal 31,30 uur
Toelichting bestede uren
Dit is het negende verslag. In deze verslagperiode zijn besteed: 0,30 uur. 11-10-2018
EE

In totaliteit tot en met deze verslagperiode zijn besteed: 31,30 uur.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer G.W.P. van de Hoef is de zelfstandig bevoegd bestuurder en enig
aandeelhouder van de vennootschap.

1.2 Lopende procedures

I Naar opgaaf van gefailleerde geen.

1.3 Verzekeringen

I Naar opgaaf van gefailleerde geen.

1.4 Huur

I Naar opgaaf van gefailleerde geen.

1.5 Oorzaak faillissement

I Wordt nog onderzocht.

11-10-2018
9

11-10-2018
9

11-10-2018
9

11-10-2018
9

11-10-2018
9



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

11-10-2018
9

11-10-2018
9

11-10-2018
9



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

| nve

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 175,00
totaal €0,00 € 175,00 €0,00
Toelichting debiteuren
- - 11-10-2018
€ 175,00 tot op heden geincasseerd. 9

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| . 11-10-2018
EE



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

I Leaseauto (financial lease).

5.3 Beschrijving zekerheden

I Naar opgaaf van gefailleerde geen.

5.4 Separatistenpositie

I n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I n.v.t.

5.6 Retentierechten

| nve

5.7 Reclamerechten

| nvt

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ

11-10-2018
EEQ



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| .- 11-10-2018
EE

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

1 -- 11-10-2018
=K

7.2 Depot jaarrekeningen

2013: niet gedeponeerd 11-10-2018
2014: niet gedeponeerd 9
2015: n.v.t.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| .- 11-10-2018
EE

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I wordt nog onderzocht. 11-10-2018
EE

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-10-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur 9
Wordt nog onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
11-10-2018
7.6 Paulianeus handelen 9
Wordt nog onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
11-10-2018

I Nog niet bekend. =R



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.744,00 11-10-2018

9
€ 250,00 OB (voorlopig, verslag 2)

€ 2.494,00 29.2 OB (verslag**)

8.3 Pref. vord. UNV

11-10-2018
Nog niet bekend.

EE
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.226,35 11-10-2018
9
aanvrager faillissement (verslag 2).
8.5 Aantal concurrente crediteuren
17 11-10-2018
9
ca. 21 volgens opgave gefailleerde
Tot op heden zijn vorderingen ingediend door: 6 crediteuren (verslag 2)
Tot op heden zijn vorderingen ingediend door: 16 crediteuren
Tot op heden zijn vorderingen ingediend door: 17 crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 89.018,07 11-10-2018
9
Volgens opgaaf gefailleerde: € 93.000
Tot op heden ingediende vorderingen tot een totaalbedrag groot: €
18.390,43 (verslag 2)
Tot op heden ingediende vorderingen tot een totaalbedrag groot: €
88.588,77
Tot op heden ingediende vorderingen tot een totaalbedrag groot: €
89.018,07 Verslag 8).
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Thans nog niet bekend. 11-10-2018
EE
8.8 Werkzaamheden crediteuren
| - 11-10-2018

9



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
| nvit 11-10-2018
9

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Inventarisatie van de vorderingen, onderzoek naar oorzaken faillissement en 11-10-2018
de gebruikelijke boekhoudkundige onderzoeken. 9

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Thans nog niet bekend. 11-10-2018
9

10.3 Indiening volgend verslag

11-4-2019 11-10-2018
9

10.4 Werkzaamheden overig

I - 11-10-2018
EE

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


